DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ELEMENTOS
MODALIZADORES E A CONSTRUÇÃO DA ARGUMENTAÇÃO NO INTERIOR DO
GÊNERO RESUMO ACADÊMICO de autoria de MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, ANNA
LIBIA ARAÚJO CHAVES, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-
0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106228

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106228